[image: D:\____Projetos\____INSTITUCIONAL\foto-perfil.png][image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE SETE LAGOAS
ESTADO DE MINAS GERAIS
R: Domingos Louverturi, nº 335, B: São Geraldo, Sete Lagoas / MG
CEP: 35700-177
Fone: 31 3779-6331 Whatsapp: 31 98738-9640
E-mail: vereador.jandersonavelar@camarasete.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº ____/2023

Excelentíssimo Senhor Presidente,                                                                Excelentíssimos Senhores Vereadores

O Vereador, no uso das prerrogativas que lhe são pertinentes através do Regimento Interno desta Casa Legislativa, ouvida a Casa e após os trâmites regimentais, seja enviada correspondência na pessoa do Excelentíssimo Prefeito Municipal Sr. Duílio de Castro Faria, deverá ser encaminhado Requerimento a título de fiscalização à Secretaria de Obras, Setor de Iluminação Pública, para fins de serem prestados esclarecimentos sobre a cobrança de taxa de iluminação pública no condomínio no bairro Samira Chaves.

JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack]Tal solicitação se faz necessária, pois o local não é servido pelo serviço e não havia cobrança da taxa até então.

Sete Lagoas, 02 de janeiro de 2023
.
[image: ]
Vereador Janderson Avelar - MDB

[image: ]
image1.emf

image2.jpeg
11:18

é

MG

Corty Dol S . e 1 1 e s

7005422685 .

Bl

o

@

Acesse o Cemig Atende
‘ewcomigatonds.com br

ELEABETH WORAES ROGRIGUES FERRANDES
ALV DO WSS 27 68
3670000 SETE LAGOAS, G
e
24 VIA- CONTA DE ENERGIA ELETRICA
Cinese Subcissse Sdsanoe Taars ot de Lours v e Ermineie
Resdoncial Resdancial Gonvencional B1 Aviror Aal - Préxima || 00272022
Honotésico o601 owoz omos
rformagees Teenicas
Tt e et ebeeind Comiasomtcnte Camsmot:
Informacses Gerais Valores Faturados
Tt i o e s P o 08202 W iy Tekdiasi Vi
Enerpa Evnca ko W ames 10
Encargos/Cobrangas
ot tum Pustcs ricpsl n2
Tarfas Aplicadas (som Impostos)
Energa Eonca v 076008000
s Adicionsl Bandeiras - 4 Incluido no Valor a Pagar
B oo o o s Barcera scasses Heca nn
Histérico de Consumo
] B E
7 5
" »
5 =
° F
o @
e ° o Fevarvado 5o Fiscs
° o SEM VALOR FISCAL
ook o o
H o ase de calculo (R%)  Alquo (%) Valer (R5)
e o 0 ||as :
B8
fooey o o || et
o o o
Cadigo @ Dibio Avtomiics | [ natangho Total s pogar
008103569664 3014653650 | | 1 RS

image3.png
»iiﬁ%

image4.png
VEREADOR

Janderson:

#orSe teLagoas